
Ricevimento aa 2021_22  1°sem ST-MTBC

Ricevimento studenti    1° semestre    a. a. 2021-22

Docente Mail Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Balante Antonella antonella.balante@unimol.it 16.30-17.30 10.30-11.30

Bindi Letizia letizia.bindi@unimol.it 12.00-15.00

Capalbo Francesco francesco.capalbo@unimol.it 15.30-16.30

Boriati Danilo danilo.boriati@unimol.it

Centracchio Rossana rossana.centracchio@unimol.it 16.30-17.30 16.30-17.30

Cerino Maria maria.cerino@unimol.it 12.30-13.30 18.30-19.30

Checchia Lucia lucia.checchia@unimol.it

Chimisso Maddalena maddalena.chimisso@unimol.it 15.30-16.30 8.30-9.30

Cipollina Maria cipollina@unimol.it 9.30-10.30 10.30-11.30

De Bonis Luciano luciano.debonis@unimol.it 18.00-19.30

De Gregorio Daniela daniela.degregorio@unimol.it 12.30-13.30 11.30-12.30

De Leonardis Antonella antomac@unimol.it

Di Giovanni Antonietta
antonietta.digiovanni@unimol.it; 

anto.digiov@libero.it 13.30-14.30 11.30-12.30

Di Lauro Stefano stefano.dilauro@gmail.com

Di Maria Sebastiano sebastiano.dimaria@unimol.it

Di Mario Carmine carmine.dimario@unimol.it 14.30-15.30

Di Paola Gianluigi gianluigi.dipaola@unimol.it

Federici Francesco francesco.federici@unimol.it

Ferrandina Antonio antonio.ferrandina@unimol.it 15.30-16.30 16.30-17.30

Forleo Maria 

Bonaventura
forleo@unimol.it

9.00-11.00

Fontanarosa Fiore fiore.fontanarosa@unimol.it 18.30-19.30 10.30-11.30

Fratianni Alessandra fratianni@unimol.it

Fratianni Gerardo gerardo.fratianni@unimol.it 18.30-19.30 15.30-16.30

Giaccio Vincenzo giaccio@unimol.it 12.30-13.30 12.30-13.30

Giagnacovo Maria giagnaco@unimol.it 11.00-12.00

Gili Guido gili@unimol.it 16.00-19.00*

Giovagnoli Marco marco.giovagnoli@unimol.it 18.30-19.30 14.30-15.30

Horvath Elisabetta horvath@unimol.it 12.00-14.00

Lipsi Rosa Maria rosamaria.lipsi@unimol.it 9.30-10.30 9.30-10.30

Marino Davide dmarino@unimol.it 15.00-16.00

Mastronardi Luigi nardi@unimol.it 11.30-12.30 9.30-10.30

Meini Monica monica.meini@unimol.it 17.30-18.30 9.30-10.30

Nocera Rossella rossella.nocera@unimol.it 13.30-14.30 16.30-17.30

Oliveto Rocco rocco.oliveto@unimol.it

Paoloni Lorenza lorenza.paoloni@unimol.it 18.30-19.30 11.30-12.30

Paparello Caterina caterina.paparello@unimol.it 13.30-14.30 12.00-13.00

Parisi Roberto roberto.parisi@unimol.it 15.30-16.30 8.30-9.30

Paura Bruno fobos@unimol.it 10.00-12.00 10.00-12.00

Pazzagli Rossano rossano.pazzagli@unimol.it 17.00-19.00 10.00-11.00

Petrella Marco marco.petrella@unimol.it 17.30-18.30 9.30-10.30

Presenza Angelo presenza@unimol.it 12.30-13.30 12.30-13.30

Ranalli Omerita omerita.ranalli@unimol.it 13.30-14.30 13.30-14.30

Rosskopf Carmen rosskopf@unimol.it 14.00-15.30 14.00-15.30

Salvatore Gianni gianni.salvatore@unimol.it 16.30-17.30 16.30-17.30

Stanisci Angela stanisci@unimol.it 15.00-16.00 11.00-12.00

Stroffolino Daniela
daniela.stroffolino@unimol.it; 

daniela.stroffolino@isa.cnr.it

Tremonte Patrizio tremonte@unimol.it 15.30-16.30 16.30-17.30

Zollo Marco marco.zollo@unimol.it

*Campobasso

Si pregano i gentili studenti di contattare i rispettivi docenti sempre con una mail e di utilizzare la propria mail istituzionale 

Corso di studio aggregato in Scienze Turistiche e Beni Culturali
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